П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Мэрии города Грозного
и урегулированию конфликта интересов

2 февраля 2021 года № 2

На заседании комиссии председательствовал X. А. Бурсагов -
Заместитель Мэра - руководитель аппарата Мэрии г. Грозного,
заместитель председателя комиссии.

Присутствовали:
Члены Комиссии

Независимый эксперт

Секретарь Комиссии
Отсутствовали:

Межиев И.М.
Эгиев Н.С.
Кадыров Р.Д.
Шисаев Ш.М.
Алиева М.Р.
Яркиев В.К.
Буралова М.А.
Юсупова З.Л.
Шварц Я.Ж.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проведении обучающего семинара с муниципальными служащими

Мэрии города Грозного в целях снижения коррупционных рисков и
повышения эффективности деятельности Мэрии на тему: «Рекомендации
по заполнению муниципальными служащими справок о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера».

СЛУШАЛИ (принимали участие все присутствующие члены
комиссии):

Обсуждение вопроса организации обучения с муниципальными
служащими Мэрии города Грозного по заполнению справок о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

РЕШИЛИ (единогласно):

Провести 03.02.2021 года с муниципальными служащими Мэрии
города Грозного и с ее структурными подразделениями учебное занятие
на тему «Рекомендации по заполнению муниципальными служащими
справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».

Отсутствовали: Шварц Я.Ж., в связи с нахождением в отпуске.

Голосовали единогласно:

Заместитель председателя комиссии
(председательствующий на заседании
в отсутствие председателя комиссии,
Мэра г. Грозного)

Члены Комиссии

Х.А.Бурсагов

^ — - ^ /

Секретарь Комиссии

В.К. Яркиев

М.А. Буралова

И.М. Межиев

Р.Д. Кадыров

Н.С. Эгиев

Ш.М. Шисаев

М.Р. Алиева

З.Л. Юсупова